

Broj: 8789/20

Koprivnica, 29.10.2020. godine

CJENIK

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada te usluge povezane s javnom uslugom

I

Javna usluga prikupljanja miješanog komunalnog otpada ZA KUĆANSTVA

1.1. Kućanstva koja putem posuda predaju na odvoz i biorazgradivi otpad – NE

KOMPOSTIRAJU

(fiksni dio: 0,38 kn/l, varijabilni dio: 0,049 kn/l)

Zapremnina posude	FIKSNI DIO - obvezna minimalna javna usluga			VARIJABILNI DIO javne usluge		
	Minimalna javna usluga	PDV (13 %)	Ukupno	Predaja miješanog kom.otpada - JEDAN ODVOZ	PDV (13 %)	Ukupno – JEDAN ODVOZ
80 litara	30,40	3,95	34,35	3,92	0,51	4,43
120 litara	45,60	5,93	51,53	5,88	0,76	6,64
240 litara	91,20	11,86	103,06	11,76	1,53	13,29
360 litara	136,80	17,78	154,58	17,64	2,29	19,93
1.100 litara	418,00	54,34	472,34	53,90	7,01	60,91

Zapremnina posude	Mjesečna sveukupna cijena za jedan odvoz (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za dva odvoza (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za tri odvoza (s PDV-om)
80 litara	38,78	43,21	47,64
120 litara	58,17	64,82	71,46
240 litara	116,35	129,64	142,93
360 litara	174,51	194,45	214,38
1.100 litara	533,25	594,15	655,06

1.2. Kućanstva s vlastitim kompostiranjem biorazgradivog otpada

(fiksni dio: 0,34 kn/l, varijabilni dio: 0,049 kn/l)

Zapremnina posude	FIKSNI DIO - minimalna javna usluga			VARIJABILNI DIO javne usluge		
	Minimalna javna usluga	PDV (13 %)	Ukupno	Predaja miješanog kom.otpada - JEDAN ODVOZ	PDV (13 %)	Ukupno – JEDAN ODVOZ
80 litara	27,20	3,54	30,74	3,92	0,51	4,43
120 litara	40,80	5,30	46,10	5,88	0,76	6,64
240 litara	81,60	10,61	92,21	11,76	1,53	13,29
360 litara	122,40	15,91	138,31	17,64	2,29	19,93
1.100 litara	374,00	48,62	422,62	53,90	7,01	60,91

Zapremnina posude	Mjesečna sveukupna cijena za jedan odvoz (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za dva odvoza (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za tri odvoza (s PDV-om)
80 litara	35,17	39,60	44,03
120 litara	52,74	59,39	66,03
240 litara	105,50	118,79	132,08
360 litara	158,24	178,18	198,11
1.100 litara	483,53	544,43	605,34

1.3. Kućanstva – *POVREMENI KORISNICI*

(fiksni dio: 0,38 kn/l, varijabilni dio: 0,049 kn/l)

Zapremnina posude	FIKSNI DIO - minimalna javna usluga			VARIJABILNI DIO javne usluge		
	Minimalna javna usluga	PDV (13 %)	Ukupno	Predaja miješanog kom.otpada - JEDAN ODVOZ	PDV (13 %)	Ukupno – JEDAN ODVOZ
80 litara	30,40	3,95	34,35	3,92	0,51	4,43
120 litara	45,60	5,93	51,53	5,88	0,76	6,64

Zapremnina posude	Mjesečna sveukupna cijena za jedan odvoz (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za dva odvoza (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za tri odvoza (s PDV-om)
80 litara	38,78	43,21	47,64
120 litara	58,17	64,82	71,46

1.4. Kućanstva u višestambenim zgradama*

(fiksni dio: 0,38 kn/l, varijabilni dio: 0,049 kn/l)

Zapremnina posude	FIKSNI DIO - minimalna javna usluga			VARIJABILNI DIO javne usluge		
	Minimalna javna usluga	PDV (13 %)	Ukupno	Predaja miješanog kom.otpada - JEDAN ODVOZ	PDV (13 %)	Ukupno-JEDAN ODVOZ
80 litara	30,40	3,95	34,35	3,92	0,51	4,43
120 litara	45,60	5,93	51,53	5,88	0,76	6,64
240 litara	91,20	11,86	103,06	11,76	1,53	13,29
360 litara	136,80	17,78	154,58	17,64	2,29	19,93
1.100 litara	418,00	54,34	472,34	53,90	7,01	60,91
5.000 litara	1.900,00	247,00	2.147,00	245,00	31,85	276,85
7.000 litara	2.660,00	345,80	3.005,80	343,00	44,59	387,59
10.000 litara	3.800,00	494,00	4.294,00	490,00	63,70	553,70

Zapremnina posude	Mjesečna sveukupna cijena za jedan odvoz (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za dva odvoza (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za tri odvoza (s PDV-om)
80 litara	38,78	43,21	47,64
120 litara	58,17	64,82	71,46
240 litara	116,35	129,64	142,93
360 litara	174,51	194,45	214,38
1.100 litara	533,25	594,15	655,06
5.000 litara	2.423,85	2.700,70	2.977,55
7.000 litara	3.393,39	3.780,98	4.168,57
10.000 litara	4.847,70	5.401,40	5.955,10

*kriterij za raspodjelu troškova: broj članova kućanstva ili međusobni pismeni sporazum

II

Javna usluga prikupljanja miješanog komunalnog otpada ZA POSLOVNE SUBJEKTE

1.5. Cijena javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada

Zapremnina posude	FIKSNI DIO - minimalna javna usluga			VARIJABILNI DIO javne usluge		
	Minimalna javna usluga	PDV (13 %)	Ukupno	Predaja miješanog kom.otpada - JEDAN ODVOZ	PDV (13 %)	Ukupno – JEDAN ODVOZ
80 litara	60,00	7,80	67,80	3,92	0,51	4,43
120 litara	90,00	11,70	101,70	5,88	0,76	6,64
240 litara	159,00	20,67	179,67	11,76	1,53	13,29
360 litara	225,00	29,25	254,25	17,64	2,29	19,93
1.100 litara	630,00	81,90	711,90	53,90	7,01	60,91

Zapremnina posude	Mjesečna sveukupna cijena za jedan odvoz (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za dva odvoza (s PDV-om)	Mjesečna sveukupna cijena za tri odvoza (s PDV-om)
80 litara	72,23	76,66	81,09
120 litara	108,34	114,99	121,63
240 litara	192,96	206,25	219,54
360 litara	274,18	294,12	314,05
1.100 litara	772,81	833,71	894,62

1.6. Cijena javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada – PO POZIVU

(za spremnike od 5 do 10 m³: fiksni dio 0,18 kn/l, varijabilni dio 0,049 kn/l, a za PRESS spremnike od 5 do 10 m³: fiksni dio 0,33 kn/l, varijabilni dio 0,25 kn/l)

	FIKSNI DIO - minimalna javna usluga			VARIJABILNI DIO javne usluge			Sveukupna cijena za jedan odvoz
	Minimalna javna usluga (jedan odvoz)	PDV (13 %)	Ukupno	Predaja miješanog kom.otpada – jedan odvoz	PDV (13 %)	Ukupno	
Spremnik 5-10m ³							
5.000 litara	900,00	117,00	1.017,00	245,00	31,85	276,85	1.293,85
7.000 litara	1.260,00	163,80	1.423,80	343,00	44,59	387,59	1.811,39
10.000 litara	1.800,00	234,00	2.034,00	490,00	63,70	553,70	2.587,70
PRESS spremnik 5-10m ³							
5.000 litara	1.650,00	214,50	1.864,50	1.250,00	162,50	1.412,50	3.277,00
7.000 litara	2.310,00	300,30	2.610,30	1.750,00	227,50	1.977,50	4.587,80
10.000 litara	3.300,00	429,00	3.729,00	2.500,00	325,00	2.825,00	6.554,00

1.7. Odvoz spremnika za reciklabilni otpad i biorazgradivi otpad – PO POZIVU (izvan redovitog odvoza)*

Spremnik	Vrsta otpada	Jedinična cijena	PDV (13%)	Ukupna cijena
80 litara	Reciklabilni otpad	12,00	1,56	13,56
120 litara		24,00	3,12	27,12
240 litara		48,00	6,24	54,24
360 litara		56,00	7,28	63,28
1.100 litara		150,00	19,50	169,50
120 litara	Biorazgradivi komunalni otpad	25,00	3,25	28,25
360 litara		55,00	7,15	62,15
1.100 litara		160,00	20,80	180,80

Spremnik	Jedinična cijena	PDV (13%)	Ukupna cijena
5.000 litara	250,00	32,50	282,50
7.000 litara	350,00	45,50	395,50
10.000 litara	500,00	65,00	565,00

*U cijenu odvoza po pozivu uključen je prijevoz do 10 km u oba smjera. Prijevoz za više od 10 km naplaćuje se dodatno po cijeni od 8,00 kn/km.

III

Ugovorne kazne

1.8. Cjenik ugovornih kazni za kućanstva i poslovne subjekte

R.br.	Opis ugovorne kazne	Jedinična cijena	PDV (13 %)	Ukupna cijena	
1. UGOVORNA KAZNA ZA IZNOŠENJE VIŠE OTPADA OD UGOVORENOG VOLUMENA SPREMNIKA					
1.	Svakih 100 litara (od 80 l do 360 l)	26,55	3,45	30,00	
2.	Svakih 100 litara (od 1.100 l do 10.000 l)	35,40	4,60	40,00	
2. UGOVORNA KAZNA ZA ODLAGANJE OTPADA U KRIVE SPREMNIKE					
3.	Odlaganje otpada u krive spremnike (do 120 l)	44,25	5,75	50,00	
4.	Odlaganje otpada u krive spremnike (od 120 l do 360 l)	66,37	8,63	75,00	
5.	Odlaganje otpada u krive spremnike (od 360 l do 1.100 l)	110,62	14,38	125,00	
6.	Odlaganje otpada u krive spremnike (od 5.000 l do 10.000 l)	553,10	71,90	625,00	
3. UGOVORNA KAZNA ZA UNIŠTAVANJE SPREMNIKA DAVATELJA USLUGE					
7.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 80 l	160,40	20,85	181,25	
8.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 120 l	160,40	20,85	181,25	
9.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 240 l	265,49	34,51	300,00	
10.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 360 l	376,11	48,89	425,00	
11.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 1.100 l	2.212,39	287,61	2.500,00	
12.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 5.000 l	5.530,97	719,03	6.250,00	
13.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 7.000 l	7.190,27	934,73	8.125,00	
14.	Uništenje spremnika davatelja usluga od 10.000 l	9.955,75	1.294,25	11.250,00	
4. UGOVORNA KAZNA ZA NEREGULIRANJE JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA BIORAZGRADIVOG OTPADA					
15.	Nereguliranje javne usluge odvoza miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada	331,86	43,14	375,00	
5. UGOVORNA KAZNA ZA NEIZNOŠENJE SPREMNIKA NA JAVNU POVRŠINU NA VRIJEME					
16.	Neiznošenje spremnika na javnu površinu na vrijeme	22,12	2,88	25,00	
17.	Neiznošenje spremnika na javnu površinu na vrijeme s dodatnim pražnjenjem (naknadno vraćanje vozila)	55,31	7,19	62,50	
6. UGOVORNA KAZNA ZBOG NEPOŠTIVANJA NAVEDENIH UVJETA U IZJAVI					
18.	Korisnik ne kompostira, a u izjavi navedeno da će kompostirati kod kuće	55,31	7,19	62,50	
7. UGOVORNA KAZNA ZA NEPREDAVANJE OTPADA					
19.	Stalni korisnik ne predaje miješani komunalni otpad jednom u mjesecu	kn/l ugovorenog spremnika	0,10	0,01	0,11

IV

Ostale usluge

1.9. Ostale usluge povezane s javnom uslugom prikupljanja miješanog komunalnog i biorazgradivog otpada

R. br.	Artikli	Jedinica mjere	Cijena	PDV (13%)	Ukupna cijena
1.	Vreća s odvozom za dodatni miješani komunalni otpad 120 litara	kom	12,00	1,56	13,56
2.	Vreća s odvozom za dodatni biorazgradivi komunalni otpad 120 litara	kom	3,50	0,46	3,96
3.	Vreća s odvozom za dodatni reciklabilni otpad 120 litara	kom	1,77	0,23	2,00
4.	Prijevoz dodatnog glomaznog otpada na dan prikupljanja (1m ³)	m ³	70,00	9,10	79,10
5.	Prijevoz dodatnog glomaznog otpada do 10 km (1m ³)	m ³	150,00	19,50	169,50
6.	Prijevoz dodatnog glomaznog otpada do 20 km (1m ³)	m ³	300,00	39,00	339,00
7.	Prijevoz dodatnog biorazgradivog otpada do 10 km	1 prijevoz	150,00	19,50	169,50
8.	Prijevoz dodatnog biorazgradivog otpada do 20 km	1 prijevoz	300,00	39,00	339,00
9.	Pražnjenja spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 80 litara*	kom	64,60	8,40	73,00
10.	Pražnjenja spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 120 litara*	kom	96,46	12,54	109,00
11.	Pražnjenja spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 240 litara*	kom	170,80	22,20	193,00
12.	Pražnjenja spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 360 litara*	kom	243,36	31,64	275,00
13.	Pražnjenja spremnika za miješani komunalni otpad izvan plana odvoza na zahtjev – spremnik 1.100 litara*	kom	684,07	88,93	773,00

* U cijenu odvoza po pozivu uključen je prijevoz do 10 km u oba smjera. Prijevoz za više od 10 km naplaćuje se dodatno po cijeni od 8,00 kn/km.

IV

Cjenik se primjenjuje od 01.01.2021. godine.